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KJÆRE MEDLEMMER. 

Jeg går ut fra at dere har spurt dere selv om nytt nummer av Glåmrik. Her kommer det om enn noe 

forsinket og forenklet.. 

Til unnskyldning kan nevnes at min PC  tok kvelden tidlig i desember. Jeg bestilte ny hos lokal 

forhandler om forutsatte at alt på gammel PC skulle overføres til ny PC eller harddisk. Det viste seg at 

dette ble mer problematisk enn forutsatt.  Først falt internett ut, kommunikasjon til skriver fungerte 

ikke, sikkerhetsprogram falt ut, problemer med å få Word til å fungere, pluss diverse annet. Kort sagt 

det var krise. Leverandøren klarte ikke å ordne dette, så jeg måtte ty til Telenor som gjorde en 

fantastisk, men dyr jobb. 

Midt oppe i dette har jeg hatt et meget stort frafall blant venner og kolleger. Deltok i 6 begravelser 

på meget kort tid. Dette tok på. Min kapasitet var derfor i en periode meget svak. Men så ble Gretha 

og jeg invitert til Valdres og opplevde vinteren på sitt vakreste og fikk nye krefter. Så nå er jeg endelig 

på banen igjen. 

ÅRSMØTE 

Dere har nå fått innkalling til årsmøtet 8. mars. Jeg har en sterk anmodning om at dere møter opp.  

Det skal velges mange nye til styret. Selv har jeg for flere måneder siden meddelt både styret og 

valgkomiteen om at jeg nå ønsker å trekke meg som leder etter nesten 7 års virke som leder og forut 

for dette flere år i styret. Det har vært en fornøyelse å lede Postpensjonistene Romerike/Glåmdal. 

Alle har stilt seg positive når oppgaver skulle utføres.   Ingen nevnt, ingen glemt.  Dessuten har jeg 

hele tiden følt at jeg har hatt alle medlemmene i ryggen.  Tusen takk for tilliten dere har vist meg. 

Selv om jeg nå går ut av styret, har jeg sagt meg villig til å stille meg til disposisjon for hjelp i 

overgangsfasen 

 

RUNDE ÅR I JANUAR-MAI 

60 ÅR   Evy Joelsen, Kongsvinger 17. februar 

65 ÅR  Sverre Berg, Jessheim  11. februar 

Bjørn Folkedal, Strømmen 8. mars 

Inge Østvold, Roverud  18. mars 

 



70 ÅR  Else Synnøve Olsen, Gjesåsen 26. mars 

Synnøve Claussen, Råholt 19. april 

 

75 ÅR  Bjørg Antonsen, Nannestad 5. februar 

Runa Rambøl Bye, Kongsvinger  9. april 

Elvy Karin Øiseth, Nordby 11. april 

Ragnar Engebretsen,  Råholt 22. april 

Jan Ivar Tomter, Kløfta  27. mai 

 

80 ÅR  Bergljot Larsgård, Jessheim 27. januar 

Kari Ann Røen, Kløfta  22. april 

 

Følgende har gått bort. 

Turid Heggedal, Arne Havreberg og Bjørg Finnbråten 

Vi lyser fred over deres minne. 

 

Dette var alt jeg rakk denne gang. 

 

Hilsen 

Jan Ivar 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  


